
Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (NN broj 

56/13), članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 01/18), 

Općinsko vijeće Općine Kaptol na  svojoj  19. sjednici održanoj  19. prosinca 2019. godine, 

donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o prijenosu bez naknade komunalnih vodnih građevina  

trgovačkom društvu Tekija d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom mijenja se Odluka o prijenosu bez naknade  komunalnih vodnih 

građevina trgovačkom društvu Tekija d.o.o. („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 04/19). 

 

Članak 2. 

 Članak 2. mijenja se i glasi: 

  „Uvidom u Knjigu dugotrajne imovine Općine Kaptol utvrđeno je postojanje 

komunalnih vodnih građevina za javnu odvodnju u vlasništvu Općine Kaptol i to: 

 

Naziv sredstva 
Inventurni broj/ 

analitički konto 

Nabavna 

vrijednost u kn 

Ispravak  

vrijednosti 

Knjigovodstvena 

vrijednost u kn 

Odvodnja otp. voda 

- kanalizacija    

   naselja Alilovci 

342/ 

051193- ost. građ. 

objekti u pripremi 

   3.642.680,70                   -          3.642.680,70  

Sastavni dio Odluke je kartica osnovnog sredstva.“ 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka o izmjeni Odluke  stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

     

KLASA:022-05/19-02/07 

URBROJ:2177/05-01-19-6           

Kaptol, 19. prosinca 2019. godine. 

 

 

           PREDSJEDNIK: 

 

        Damir Poljanac, dipl. ing., v. r. 

 


